
Uchwała Nr 38/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 6 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych, których wartość zamówienia jest mniejsza od 

progów unijnych i określenia trybu jej pracy  

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz  art. 4 pkt 1 i art. 53 ust. 2 

i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U z 2022r. 

poz.1710 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w składzie: 

1) Józef Borkowski  Kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych                                                

- Przewodniczący 

2) Agnieszka Goździewska                      - Wiceprzewodniczący  

3) Sylwia Kowalska                                  - Sekretarz 

4) Renata Sosnowska kierownik Wydziału Finansowego - członek komisji  

5) Andrzej Kalinowski Kierownik Wydziału Administracji Architektoniczno-Budowlanej                         

- członek komisji  

2. Powołana Komisja Przetargowa, zwana dalej „Komisją” ma charakter stały. 

3. Komisja prowadzi postępowania o udzielenie zamówień publicznych, których 

wartość zamówienia jest mniejsza od progów unijnych. 

4. Dla ważności prac Komisji wymagany jest udział Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego oraz co najmniej dwóch członków Komisji. 

§ 2 

Tryb pracy Komisji zawarty jest w Regulaminie Pracy Komisji stanowiącym załącznik 

do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


